
.......................................................
NIP

.......................................................
nazwisko i imię/ nazwa przedsiębiorstwa

.......................................................                                                                  Naczelnik 
                                                                   Urzędu Skarbowego

.......................................................                                                                              w Białej Podlaskiej
adres zamieszkania/ siedziby

.......................................................                         
telefon                               

   I N F O R M A C J A

Oświadczam, że w roku ……..…... prowadziłem działalność gospodarczą polegającą na  (należy podać  
dokładny  rodzaj  faktycznie  wykonywanej  działalności:  świadczonych  usług,  sprzedaży,  
najmu) ...................................................................................………………………………………………………………....
.........................................................................................................................................................................

Przychody ogółem uzyskane z prowadzonej działalności za ………...rok wyniosły ......……………….zł

Przychody  (w  przypadku  podatnika  VAT  –  obroty  netto) z  prowadzonej  działalności  w  zakresie 
sprzedaży  towarów i  świadczenia  usług na rzecz  osób fizycznych nieprowadzących działalności 
gospodarczej  oraz  na  rzecz  rolników  ryczałtowych  za  …………  rok 
wynosiły .....................................zł 
w tym:

a) (wypełnia podmiot kontynuujący działalność):
    kwotę 20.000 zł z tytułu sprzedaży towarów i świadczenia usług na rzecz osób fizycznych   
    nieprowadzących działalności gospodarczej oraz na rzecz rolników ryczałtowych  osiągnąłem/am/  w  
    miesiącu .......................roku………..(należy podać miesiąc, w którym w podanym roku przekroczono kwotę 
    20 000,- zł z tytułu ww. działalności).

W przypadku uzupełnienia pkt. a, pkt b nie podlega wypełnieniu.

b) wypełnia podmiot, który w ………...r. rozpoczął działalność:
     kwotę wyliczonego limitu ...................................zł  z tytułu sprzedaży towarów i świadczenia usług na 
     rzecz osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej oraz na rzecz rolników    
     ryczałtowych osiągnąłem/am/  w miesiącu .............……  roku  ………….. 

(należy podać miesiąc przekroczenia kwoty limitu i kwotę limitu wyliczonego według wzoru: LICZBA 
DNI DO KOŃCA ROKU - począwszy od pierwszego dnia wykonywania działalności na rzecz osób 
fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej oraz rolników ryczałtowych X 20 000 zł : 365 dni albo 
366 dni).

      c) przychody zwolnione z obowiązku prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas rejestrujących  
  na podstawie § ............, poz.............załącznika (proszę podać postawę prawną stosowanego zwolnienia wg. 

   rozporządzenia Ministra Finansów z dnia …………….    r. w sprawie zwolnień z obowiązku  
   prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas rejestrujących Dz. U. …………………...……….)
   wynoszą ...................................zł.

                                                                                            

..............................                                                          .....................................

          data                                                                                            podpis podatnika


